
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 NR LXVI/497/2024 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 214 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Wolanów Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej 
- Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, 

2. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów budżetu - Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Zmienia się plan rozchodów budżetu - Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego - 
Tabela Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian:Zmianie ulega § 2 ust. 2 i 3 uchwały budżetowej i otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.981.233,47 zł    z następujących tytułów: 

a) kredyt bankowy   w kwocie 2.000.000,00 zł, 

b) wolne środki   w kwocie 1.947.827,72 zł, 

c) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 33.405,75 zł. 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.093.005,75 zł   z następujących tytułów: 

a) spłaty pożyczek   w kwocie 109.600,00 zł, 

b) spłaty kredytów   w kwocie 950.000,00 zł, 

c) udzielonych pożyczek  w kwocie 33.405,75 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/497/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 lutego 2024 r.   

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 340 055,00 -8 000,00 2 332 055,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 374 147,00 -8 000,00 1 366 147,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -11 500,00 618 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

600 Transport i łączność 6 118 387,21 0,00 6 118 387,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 575 811,00 0,00 575 811,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

21 811,00 -21 811,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 21 811,00 21 811,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 201 994,21 0,00 4 201 994,21

4270 Zakup usług remontowych 1 241 909,00 147 000,00 1 388 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 085,21 -147 000,00 185 085,21

750 Administracja publiczna 5 295 173,65 0,00 5 295 173,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 -1 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

75095 Pozostała działalność 133 400,00 1 000,00 134 400,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 194 000,00 0,00 194 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 500,00 0,00 171 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 3 644,00 105 644,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -644,00 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -1 000,00 1 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 -1 000,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 407,00 8 000,00 1 107 407,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 853,00 8 000,00 219 853,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 8 000,00 61 000,00

Razem: 62 689 397,44 0,00 62 689 397,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/497/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 lutego 2024 r.   
Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 8 000,001 030 000,00 1 022 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 8 000,00 672 000,00680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 - 11 500,00 618 500,00

Budowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 50 000,00 - 11 500,00 38 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Zakup działki nr 1134/10 w m. Ślepowron na potrzeby sanitacyjne wsi 0,00 3 500,00 3 500,00

600 Transport i łączność 0,003 940 582,00 3 940 582,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 600 000,002 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Projektowanie rozbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Wolanów 650 000,00 50 000,00 700 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 351206W i nr 351231W w m. Wawrzyszów 1 950 000,00 - 50 000,00 1 900 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,0053 000,00 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 61 000,0053 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 8 000,00 61 000,00

Wymiana źródła ciepła w budynku świetlicy w m.Wawrzyszów 25 000,00 8 000,00 33 000,00

18 755 335,03 18 755 335,030,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXVI/497/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 lutego 2024 r.

                         Tabela Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2024 rok
Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 grudnia 2023 r.

Planowane przychody budżetu na 2024 rok

Paragraf Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 947 827,72
951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 33 405,75
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

razem 3 981 233,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXVI/497/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 lutego 2024 r.

                         Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2024 rok
Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 grudnia 2023 r.

Planowane rozchody budżetu na 2024 rok

Paragraf Po zmianie
991 Udzielone pożyczki i kredyty 33 405,75
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 059 600,00

razem 1 093 005,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXVI/497/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 lutego 2024 r.

Tabela Nr 7 do  Uchwały budżetowej na 2024 rok
Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 grudnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 roku

Dział Rozdział §
Nazwa
sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota
brutto
(zł)

Zmiana
(zł)

Kwota brutto
(zł)

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 6050
Bieniędzice

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 23 783,00 23 783,00

921 92105 4300 2 Kultywowanie tradycji międzypokoleniowej
- Tyndy Ryndy 4 000,00 4 000,00

Razem 27 783,00 0,00 27 783,00

900 90015 6050

Chruślice

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Sołeckiego

4 333,00 4 333,00

Razem 24 333,00 0,00 24 333,00

921 92105 4300

Franciszków

1
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej                         poprzez
organizację Pikniku Sołeckiego

5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 2

"Projektowanie rozbudowy dróg gminnych
na terenie Gminy Wolanów" (opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na rozbudowę drogi gminnej nr 351245W
relacji Garno - Gawronie -  Franciszków)

25 991,00 25 991,00

Razem 30 991,00 0,00 30 991,00

900 90015 6050

Garno

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

900 90095 4300 2 Utrzymanie placu zabaw 5 529,00 5 529,00

921 92109 6050 3

"Budowa budynku świetlicy w m. Garno"
(opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na budowę budynku
świetlicy w m. Garno)

15 000,00 15 000,00

900 90015 6050 4

"Budowa oświetlenia drogowego na
terenie gminy Wolanów" (opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na budowę oswietlenia w m. Garno -przy ul.
Sosnowej)

10 000,00 10 000,00

900 90095 6050 5 "Doposażenie placów zabaw na terenie
gminy Wolanów" 10 000,00 10 000,00

Razem 60 529,00 0,00 60 529,00

900 90015 6050

Jarosławice

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 15 000,00 15 000,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez organizację
Pikniku Sołeckiego

4 127,00 4 127,00

Razem 19 127,00 19 127,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



921 92105 4300

Kacprowice

1 Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej                         poprzez
organizację Pikniku Sołeckiego

4 494,00 4 494,00

600 60016 4270
2

Bieżace utrzymanie rowów gminnych 16 000,00 16 000,00

600 60016 4300 Bieżace utrzymanie rowów gminnych 16 000,00 -16 000,00 0,00

900 90015 6050 3 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

Razem 40 494,00 0,00 40 494,00

900 90095 6050 Kolonia
Wawrzyszów 1

"Ogrodzenie działek gminnych na terenie
gminy Wolanów" (ogrodzenie działki w m.
Kolonia Wawrzyszów przy Gminnej
Świetlicy  )

24 817,00 24 817,00

Razem 24 817,00 0,00 24 817,00

600 60016 6050 Kolonia
Wolanów 1

"Projektowanie rozbudowy dróg gminnych
na terenie Gminy Wolanów"  (opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na rozbudowę drogi gminnej nr 351251W
relacji Kolonia Wolanów - Kowala-
Duszocina)

21 125,00 21 125,00

Razem 21 125,00 0,00 21 125,00

921 92105 4300

Kowala -
Duszocina

1
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego

3 420,00 3 420,00

600 60016 6050 2

"Projektowanie rozbudowy dróg gminnych
na terenie Gminy Wolanów"  (opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na rozbudowę drogi gminnej nr 351251W
relacji Kolonia Wolanów - Kowala-
Duszocina)

24 000,00 24 000,00

Razem 27 420,00 0,00 27 420,00

900 90015 6050

Kowalanka

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 26 233,00 26 233,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez organizację
Pikniku Sołeckiego

5 000,00 5 000,00

Razem 31 233,00 0,00 31 233,00

900 90095 6050 Młodocin
Większy 1

"Ogrodzenie działek gminnych na terenie
gminy Wolanów" (ogrodzenie i piłkochwyty
przy WTZ, ogrodzenie przy OSP i Klubie
Senior +)

36 802,00 36 802,00

Razem 36 802,00 0,00 36 802,00

600 60016 4270

Mniszek

1 Remont bieżący dróg 15 566,00 15 566,00

900 90015 6050 2 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 3

"Projektowanie rozbudowy dróg gminnych
na terenie Gminy Wolanów" (opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na rozbudowę drogi gminnej nr 351217W
w m. Mniszek wraz z obiektem mostowym)

20 000,00 20 000,00

Razem 55 566,00 0,00 55 566,00

900 90095 6050
Podlesie

1 "Zakup i montaż wiat przystankowych" 15 000,00 15 000,00

900 90015 6050 2 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 10 846,00 10 846,00

Razem 25 846,00 0,00 25 846,00

900 90095 6050 Rogowa 1 "Doposażenie placów zabaw na terenie
gminy Wolanów" 26 512,00 26 512,00

Razem 26 512,00 0,00 26 512,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 2



921 92105 4300

Sławno

1
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Festynu Sołeckiego

5 000,00 5 000,00

900 90015 6050 2 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 31 874,00 31 874,00

900 90015 6050 3

"Budowa oświetlenia drogowego na
terenie gminy Wolanów" (opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na budowę oswietlenia w m. Slawno - pot.
"od odido do drogi krajowej koło kościoła")

15 000,00 15 000,00

Razem 51 874,00 0,00 51 874,00

921 92105 4300

Strzałków

1
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Sołeckiego

5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 2

"Projektowanie rozbudowy dróg gminnych
na terenie Gminy Wolanów" (opracowanie
dokumentacji projektowo kosztorysowej na
rozbudowę drogi gminnej nr 351207W
relacji Strzałków - Młodocin Większy - na
odcinku od dk 12 do skrzyżowania pot.
"droga obok remizy")

20 000,00 20 000,00

900 90015 6050 3 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

921 92109
4210

4
Utrzymanie terenu przy świetlicy (zakup
paliwa,olej, nóż do taktora przeglądy
kosiarki samojezdnej)

500,00 500,00

4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 6050 5
"Doposażenie altany przy świetlicy w m.
Strzałków" (ławki, stoły do altany oraz
monitoring)

13 000,00 13 000,00

Razem 59 500,00 0,00 59 500,00

900 90015 6050 Ślepowron 1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 55 263,00 55 263,00

Razem 55 263,00 0,00 55 263,00
600 60016 4270

Wacławów

1  Bieżące utrzymanie rowów gminnych 10 000,00 10 000,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej                         poprzez
organizację Pikniku Rodzinnego

2 180,00 2 180,00

900 90015 6050 3 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 13 000,00 13 000,00

Razem 25 180,00 0,00 25 180,00
921 92109 4210

Waliny

1 Doposażenie budynku świetlicy 4 662,00 4 662,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Sołeckiego

3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 3 Remont bieżący dróg - frezowanie oraz
uzupełnienie poboczy 10 000,00 10 000,00

900 90015 6050 4 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 10 000,00 10 000,00

Razem 27 662,00 0,00 27 662,00

900 90015 6050

Wawrzyszów

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

921 92109 4210 2 Doposażenie budynku świetlicy 7 891,00 7 891,00

600 60016 4270 3 Remonty bieżące dróg gminnych w
sołectwie Wawrzyszów 10 000,00 10 000,00

Razem 37 891,00 0,00 37 891,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 3



900 90015 6050

Wolanów

1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 20 000,00 20 000,00

900 90095 6050 2

"Doposażenie terenu rekreacyjnego przy
stawie w m. Wolanów" (Monitoring
wizyjny, żaluzje do altany, betonowe stoliki
w ilości 2 szt.)

35 021,00 35 021,00

55 021,00 0,00 55 021,00
600 60016 4270 Wymysłów 1 Remont bieżący dróg 16 343,00 16 343,00

Razem 16 343,00 0,00 16 343,00

900 90015 6050 Zabłocie 1 "Modernizacja oświetlenia na terenie
gminy Wolanów" 23 122,00 23 122,00

Razem 23 122,00 0,00 23 122,00

OGÓŁEM: 804 434,00 0,00 804 434,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/497/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 lutego 2024 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały budżetowej na 2024 rok
Nr LXV/474/2023 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOTACJE
UDZIELANE Z BUDŻETU W 2024 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki 774 000,00 0,00 1 494 049,00

600 60014 6300 Powiat Radomski      (droga Zakrzew - Augustów) 1 340 582,00

801 80104 2310

Gmina Miasta Radomia 73 000,00
Gmina Jedlińsk 11 000,00
Gmina Zakrzew 14 000,00
Gmina Orońsko 12 000,00

853 85311 2710 Powiat Radomski         (WTZ Młodocin W.) 43 467,00
921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 774 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 0,00 0,00 327 000,00

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych
na terenie Gminy Wolanów 15 000,00

010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Wolanów

50 000,00

851 85154 2820
Dotacja na realizację zadania publicznego
w zakresie upowszechniania zdrowego stylu
życia bez nałogów

17 000,00

851 85195 6300 Dotacja na realizację zadania publicznego
w zakresie ochrony zdrowia 20 000,00

855 85516 2820 Dofinansowanie funkcjonowania klubu
dziecięcego 20 000,00

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury ludowej
w Gminie Wolanów 55 000,00

926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury fizycznej:
Organizacja i prowadzenie programów
szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży
oraz uczestnictwo w zorganizowanej rywalizacji
sportowej w zakresie piłki nożnej i siatkowej.

150 000,00

Ogółem: 774 000,00 0,00 1 821 049,00

Razem dotacje na zadania bieżące 774 000,00 410 467,00

Razem dotacje na zadania majątkowe 1 410 582,00

ŁĄCZNIE DOTACJE 2 595 049,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

wniosek z dnia 22.01.2024 r. Koła Gospodyń Wiejskich w Chruślicach Babki.pl o 
udzielenie 
pożyczki na realizację zadania finansowanego ze środków pozyskanych ze źródeł 
zewnętrznych. 

 
W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 

1. Przeniesienia w planie wydatków: 
bieżących 
w dziale 600        kwoty       +/- 167.811,00 zł, z tego: 

rozdziale 60004  kwoty        +/- 21.811,00 zł 
rozdziale 60016  kwoty      +/- 146.000,00 zł 

w dziale 750 z rozdziału 75075 do rozdziału 75095  kwoty      +/- 1.000,00 zł 
w dziale 851 rozdziale 85154     kwoty     -+/- 3.644,00 zł 
 

majątkowych 
w dziale 010 rozdziale 01043     kwoty      +/- 3.500,00 zł 
z działu 010 rozdziału 01043     kwoty          - 8.000,00 
zł 
do działu 921 rozdziału 92109     kwoty         + 8.000,00 
zł 
 
 

2. W Tabeli nr 3 
- wprowadzenie jednego nowego zadania inwestycyjnego: 
„Zakup działki nr 1134/10 w m. Ślepowron na potrzeby sanitacyjne wsi” o wartości + 3.500,00 zł, 
- zmniejszenie wartości zadania: 

„Budowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów”             o kwotę    - 11.500,00 zł, 
- zwiększenie wartości zadania” 

„Wymiana źródła ciepła w budynku świetlicy w m. Wawrzyszów” o kwotę     + 8.000,00 zł. 
 

3. W Tabeli nr 4 zwiększono przychody o kwotę 33. 405,75 zł z tytułu zwrotu udzielonej z budżetu 
pożyczki. 
 

4. W Tabeli nr 5 zwiększono rozchody o kwotę 33. 405,75 zł z tytułu udzielonej z budżetu pożyczki. 
 

5. W Tabeli nr 7 zmieniono klasyfikację budżetową wydatku na „Bieżące utrzymanie rowów gminnych” w 
sołectwie Kacprowice z § 4300 na § 4270 (kwoty nie zmieniono) 

 

6. W Załączniku Nr 1: 
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- usunięto dotację dla Gminy Miasta Radomia   o wartości 21.811,00 zł  
- zmniejszono dotację dla Gminy Miasta Radomia  o kwotę     12.000,00 zł, 
- dodano dotację dla Gminy Orońsko    o wartości 12.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 1



- usunięto dotację dla Starostwa Powiatowego w Radomiu o wartości 20.000,00 zł, 
 

2. dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych: 
- dodano dotację na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia 

o wartości 20.000,00 zł. 
 

3. w całej tabeli zmieniono określenie „Starostwo Powiatowe w Radomiu” na „Powiat Radomski”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A57F908-CB5D-47EA-BFFF-597D347E8420. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/497/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 2 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 zm. pkt 3
	lit. b w § 2 zm. pkt 3
	lit. c w § 2 zm. pkt 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Uzasadnienie


